MARSZALEK

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
25 516 Kielce, Al IX Wiekow Kiele 3

DOA.III-3323-1/09 Kielce, 2009-02-25

Do
wszystkich zainteresowanych,
ktorzy pobrali SIWZ.

WYJASNIENIA NR 6 DO SIWZ

Dotyczy: Zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ponizej 206 000

eurona usluge .priygotowania oraz realizacji kampanii _reklamowej
Regionalnego Programu_Operacyjnego Wojewddztwa Swigtokrzyskiego na lata
2007-2013".

Zamawiajgcy — Urzad Marszatkowski Wojewodztwa Swigtokrzyskiego w Kielcach,
dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych przekazuje tresc
zapytan jakie wplynely od Wykonawcy i udziela wyjasnien o tresci:

Pytanie nr 1:

Mam tym razem pytania dotyczace druku broszur:

— okladka na ESPRIT — czy to ma by¢ osobna okfadka czy mowimy od druku tak
zwanym , 3d” (zespolony papier z materiatem)

— okladka na ESPRICIE — bigowana da brzydki efekt, poza tym przy oprawie
zeszytowej bedzie sig prezyta i odstawata od okiadki

— proponujemy oprawe spiralng

— sztanca na okladce — jaki ksztalt? — czy sztancujemy po obrysie, czy wnetrze okfadki

— czy sztancowany jest tez ESPRIT?

— naktadka z ESPRITU powinna by¢ o 1 mm wigksza z kazdej strony (przecwiczone
w boju, nie zagina si¢ papier zwlaszcza przy proponowanej oprawie spiralnej).

Odpowiedz nr 1:

W odpowiedzi na pytania Zamawiajjcy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych dokonuje zmiany treSci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia w ten sposob, ze w Zalaczniku nr 1 do SIWZ ,Szczegolowy Opis
Przedmiotu Zamowienia” w rozdziale VIII ,Druk broszur informacyjnych” skresla si¢
zamieszczone w pkt. 2 i 3 zapisy zastepujac je nowymi o brzmieniu:

»2. Budowa broszury format AS — 12 stronna:

— okladka — skladajaca si¢ z dwoch warstw: pierwsza wykonana z papieru
MultiArtSilk 350g/m?, kolor 4+4, wybiérczo lakier UV 1+0 na nij nalozona druga
warstwa (nakladka) wykonana z tworzywa transparentnego ESPRIT o grubosci
0,3 mm lub réwnowaznego, kolor 5+0, format nakladki tozsamy z formatem



okladki (dopuszcza si¢ odstepstwo nakladki od formatu okladki wlasciwej + 1
mm z kazdej strony), nakladka jest osobng okladka
— kolejne strony — Srodek wykonany z papieru kreda 250g/m?, kolor 4+4
— na calosci lakier offset mat 1+1
— broszura w ukladzie poziomym, oprawa spiralna po krotszym boku
3. Przez rownowazne dla tworzywa transparentnego ESPRIT Zamawiajacy rozumie
transparentng plyte polipropylenowg o grubosci 0,3mm.”

Pozostata czes¢ opisu rozdz. VIII Zatacznika nr 1 do SIWZ nie ulega zmianie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza odstepstwo od wymagan dotyczacych kampanii na nosnikach
wielkoformatowych.

Jeden z operatorow posiada no$niki 6x3 (oczywiscie sa oswietlone). Natomiast w praktyce nie
wykleja ich winylami .

Czy Zamawiajacy dopuszcza, by na tego typu nosnikach pojawily si¢ plakaty Blue Back
Siode 120g/m?, pelny kolor , 4+0?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza, aby na nosnikach wielkoformatowych o wym. 6m x 3m zostaty
wyklejone plakaty wykonane z papieru BlueBackSide 120g/m? Zamawiajacy wymaga, aby
papier z ktorego wykonane beda plakaty odpowiadaly wymaganiom technicznym opisanym
w rozdz. V pkt 4 Zafacznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy spot telewizyjny bedzie wykorzystywany gdzies jeszcze? Koszt jego produkcji bedzie
niewspotmiernie wysoki do kosztow emisji i zasiggu emisji a tym samym mato efektywny —
moze jednak zdecydowalibyscie si¢ Panstwo na inng forme reklamy. ..

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy podtrzymuje zalozenia opisane w rozdz. II Zalacznika nr 1 do SIWZ
Zamawiajacy nie wyklucza mozliwosci wykorzystania spotu telewizyjnego w przysztosci.

Pytanie nr 4:

W kryteriach mediow rownowaznych nie podano grupy docelowej ktorej wskaznik
shuchalnosci ma dotyczy¢ — czy mam rozumie¢, ze chodzi o ,all 18+” — brak tego
doprecyzowania moze powodowac rozne podejscie do tego zagadnienia — zawegzanie grup i
dopasowywanie wynikow do potrzeb oferentow.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze kryteria mediow rownowaznych, a ,za rownowazne”- zgodnie
zrozdz. IV pkt 2 Zalacznika nr 1 do SIWZ Zamawiajacy uznaje stacje radiowe ze
wskaznikiem stuchalnosci o dziennym zasiggu na terenie Miasta Kielce minimum 9%
(zgodnie z badaniami przeprowadzonymi dla Radia Track przez MillwardBrown SMG/KRC
za okres od stycznia do grudnia 2007 roku)” dotycza grupy 18+, zgodnie z postanowieniami
rozdz. 11 pkt 4 SIWZ.

Pytanie nr 5:

Jezeli chodzi o wynajem powierzchni reklamowej na autobusach komunikacji miejskiej to jak
rozumiem dokonaliScie Panstwo rezerwacji — prosze¢ o informacje¢ w jakiej firmie — niestety
obawiam si¢, ze moze to spowodowac usztywnienie polityki cenowej owego podmiotu,
zwlaszcza, jezeli podmiot ten rowniez bedzie sktadal swoja oferte. Podobna sytuacja miata
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juz miejsce. Proponuje abyscie uzyskali Panstwo od tej firmy pisemna gwarancj¢ ceny za
wynajem autobusow i deklaracje utrzymania tej ceny dla innych oferentow wraz ze zgoda na
przekazanie jej oferentom. W innym przypadku grozi o znacznym ostabieniem
konkurencyjnosci ofert.

Odpowiedz nr S:

Zamawiajacy posiada rezerwacje autobuséw komunikacji miejskiej nalezacych do Miejskiego
Przedsigbiorstwa Komunikacji sp. z 0.0. w Kielcach. Cena dla wszystkich Wykonawcow jest
jednakowa zgodnie z cennikiem ustug MPK Sp. z 0.0. w Kielcach. Zgodnie z cennikiem owej
firmy cena uzalezniona jest od rodzaju pojazdu. Dodatkowo Zamawiajacy sugeruje
zapoznanie si¢ z odpowiedziami nr 2 i 4 Wyjasnien nr 4 do SIWZ z dnia 18 lutego 2009 roku.

Pytanie nr 6:

Istotna jest takze data realizacji — jak rozumiem firma, ktora przyjelta rezerwacje juz ja zna

czy zatem rowniez mogliby$my ja poznac (koszty niektorych mediow zmieniaja sig
SEZONOWO).

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy wnioskuje, iz pytanie dotyczy terminu realizacji kampanii na nosniku —
autobusy komunikacji miejskiej.

Odpowiedz na powyzsze pytanie zostata udzielona w Wyjasnieniach nr 4 do SIWZ z dnia 18
lutego 2009 roku — odpowiedz nr 2.

Pytanie nr 7:

Konfiguracja mediaplanu nie sprzyja budowaniu zasiggu kampanii — ukierunkowana jest
raczej na zwielokrotnienie kontaktu w wezszej niz w przypadku optymalizacji zasiggowej
grupie — czy to efekt zamierzony i pozadany przez Panstwa?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajacy informuje, iz jest to efekt zamierzony i pozadany.

Pytanie nr 8:

W przypadku raportu nie okresliliscie Panstwo wielkosci i charakterystyki proby — elementy
niezmiernie istotne ze wzgledu na koszty.

Odpowiedz nr 8:

Odpowiedz na powyzsze pytanie zostata udzielona w ,,Sprostowaniu Wyjasnieniach nr 4 do
SIWZ” z dnia 20 lutego 2009 roku Zamawiajacy wymaga, aby ankieta przeprowadzona
zostala na reprezentatywnej grupie 100 osob (proba) wsrod potencjalnych odbiorcow
kampanii reklamowej RPOWS — grupa docelowa: ogol spoleczefistwa Wojewodztwa

Swietokrzyskiego (18+) w tym potencjalni beneficjenci RPOWS — zgodnie
z postanowieniami rozdz. I pkt 4 SIWZ.
Pytanie nr 9:

Prosze¢ 0 wyjasnienie zapisu:
Bilbordy beda eksponowane przez okres 1 miesiaca od momentu rozpoczecia kampanii
reklamowej, czy musi to by¢ czerwiec, czy moze to by¢ inny miesiac?

Odpowiedz nr 9:

Nie, Zamawiajacy nie wymaga, aby kampania rozpoczela si¢ w miesigcu czerwcu.
Zamawiajacy w rozdz. IV pkt. 2 SIWZ wskazal pozadany termin rozpoczecia kampanii na
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dzien 1 czerwca 2009 roku. Ponadto Zamawiajacy wskazuje na pozostate terminy wykonania

zamowienia wskazane w w/w rozdz. IV SIWZ:

pkt. 1: Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca zrealizowal przedmiot zamowienia do
31 grudnia 2009 roku.

pkt. 3 Zamawiajacy nie dopuszcza rozpoczgcia ani trwania kampanii w miesiacach
wakacyjnych - lipiec, sierpien 2009 roku (z wylaczeniem przypadku realizacji
kampanii z wykorzystaniem autobusow komunikacji miejskiej rozpoczetej w miesiacu
czerwcu).

Pytanie nr 10:

Jezeli chodzi o prawa autorskie (zapis w umowie) to najczesciej jest to udzielenie licencji —
zwlaszcza chcac podpisa¢ umowg na wykorzystanie wizerunku aktorow wigze si¢ to
z olbrzymimi kosztami — moze jednak mozecie Panstwo okreslic jakas czasoprzestrzen. ..

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy dotyczace praw autorskich, zamieszczone w §9 Dodatku nr
7 do SIWZ , Wzo6r umowy”.

Dodatkowo, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoOwien publicznych
Zamawiajacy dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia w ten sposob,
ze w Zalaczniku nr 1 do SIWZ, w rozdz. VII skrefla si¢ tres¢ pkt. 3 o brzmieniu
nadanym zmiang SIWZ z dnia 18. 02.2009 (wyja$nienia nr 4, odpowiedZ na pytanie 6)

i nadaje si¢ mu nowe brzmienie:

,,3. Artykul bedzie zajmowal powierzchnie calej strony gazety i bedzie przedstawiony na
stronie redakcyjnej, z wylaczeniem stron od 1 do 5 wijcznie, kolor 4+0, tekst plus
kolorowe zdjecia.”

Pozostata cze$¢ opisu rozdz. VII Zatacznika nr 1 do SIWZ nie ulega zmianie.

UWAGA:

Zamawiajacy informuje, iz dokonane zmiany tresci SIWZ stanowia jej integralng
cze$¢, a przy tym z uwagi na ich zakres, na podstawie art. 38 ust.4a ustawy Prawo zamowien
publicznych, Zamawiajacy przedtuza termin skiadania i otwarcia ofert na dzien 3 marca

2009 roku. Miejsce oraz godzina skladania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.




